1.96Perc IIBB Misiones  3.956.531.20  77.548.01

0.90Perc IIBB Buenos Aires  3.956.531.20  35.608.78

0.75Perc IIBB CABA Padron General  3.956.531.20  29.673.98

21.00IVA_21  3.956.531.20  830.871.55

Subtotal:  3.956.531,20

Total IVA:  830.871,55

Total Percep. IIBB:  142.830,77

▌Total:  4.930.233,52

cuatro millones novecientos treinta mil doscientos treinta y tres y 52 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73088245365972Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Pedidos de cliente 

5678. Basado en Entregas 5595.
Comentarios: